
BOLETÍN OFICIAL 3Lima, miércoles 30 de agosto de 2023 I EL PERUANO

          

  

  

  

  

 SUBASTA PÚBLICA N°01-2023-SERPAR LIMA - TERCERA CONVOCATORIA
APROBADA POR ACUERDO DE CONCEJO Nº 081-2023-MML 

Nº Distrito Urbanización Mz. Lt. Área  
(m2)

Partida 
Registral

Precio Base 
(S/)

Garantía
(S/)

Puja                             
(S/)

1 Ate Fundo Pariachi (*) A 1 244.00 13153690 299,369.00 14,968.45 1,000.00

2 Ate Fundo Pariachi (*) A 3 150.00 13153817 179,954.00 8,997.70 1,000.00

3 Ate Fundo Pariachi (*) A 4 150.00 13153818 179,954.00 8,997.70 1,000.00

4 Ate Fundo Pariachi (*) A 5 150.00 13153819 189,425.00 9,471.25 1,000.00

5 Ate Fundo Pariachi (*) A 6 150.00 13153820 179,954.00 8,997.70 1,000.00

6 Ate Fundo Pariachi (*) A 7 150.00 13153821 179,954.00 8,997.70 1,000.00

7 Carabayllo La Planicie 2da.Etapa B7 11 128.90 14487454 76,465.00 3,823.25 1,000.00

8 Carabayllo La Planicie 2da.Etapa B7 12 128.90 14487455 76,465.00 3,823.25 1,000.00

9 Carabayllo La Planicie 2da.Etapa B7 13 128.90 14487456 76,465.00 3,823.25 1,000.00

10 Carabayllo La Planicie 2da.Etapa B7 14 128.90 14487457 76,465.00 3,823.25 1,000.00

11 Carabayllo La Planicie 2da.Etapa B7 15 128.90 14487458 76,465.00 3,823.25 1,000.00

12 Carabayllo La Planicie 2da.Etapa B7 16 128.90 14487459 76,465.00 3,823.25 1,000.00

13 Carabayllo La Planicie 2da.Etapa B7 17 128.90 14487460 76,465.00 3,823.25 1,000.00

14 Carabayllo La Planicie 2da.Etapa B7 18 128.90 14487461 76,465.00 3,823.25 1,000.00

15 Carabayllo La Planicie 3era.Etapa A3 6 2,060.93 14578853 1,195,580.00 59,779.00 1,000.00

16 Carabayllo Parque Real de Carabayllo G 56 120.00 14319831 80,513.00 4,025.65 1,000.00

17 Carabayllo Parque Real de Carabayllo G 57 120.00 14319832 80,513.00 4,025.65 1,000.00

18 Carabayllo Parque Real de Carabayllo G 58 120.00 14319833 80,513.00 4,025.65 1,000.00

19 Carabayllo Parque Real de Carabayllo G 63 120.00 14319838 80,513.00 4,025.65 1,000.00

20 Carabayllo Parque Real de Carabayllo G 64 120.00 14319839 80,513.00 4,025.65 1,000.00

21 Carabayllo Parque Real de Carabayllo G 67 129.33 14319842 86,771.00 4,338.55 1,000.00

22 Carabayllo Parque Real de Carabayllo G 68 129.33 14319863 86,771.00 4,338.55 1,000.00

23 Carabayllo Santa María VIII Etapa A3 42 214.99 P01386884 143,150.00 7,157.50 1,000.00

24 Carabayllo Santa María VIII Etapa A3 44 198.08 P01386886 135,321.00 6,766.05 1,000.00

25 Carabayllo Santa María VIII Etapa A3 45 189.62 P01386887 133,728.00 6,686.40 1,000.00

26 La Molina Las Laderas de La Molina A 3 854.85 12276538 1,511,855.00 75,592.75 1,000.00

27 Lurigancho Chosica Mirasol de Huampaní VI - I Etapa I 26 793.68 13909090 422,551.00 21,127.55 1,000.00

28 Lurigancho Chosica Mirasol de Huampaní VI - I Etapa I 43 831.81 13909109 452,983.00 22,649.15 1,000.00

29 Miraflores El Rancho B 1 925.62 14158821 3,892,734.00 194,636.70 1,000.00

30 Pucusana Lomas de Pucusana P 4 2,797.91 14285249 1,697,711.00 84,885.55 1,000.00

31 Puente Piedra El Sauce III F 1 235.95 12145756 160,266.00 8,013.30 1,000.00

32 San Martín de Porres
Progr.Resid.de Vivienda Los Pinos 
de Santa Rosa

A 4 874.14 12390003 809,249.00 40,462.45 1,000.00

33 San Martín de Porres Cabo Azul F 2 594.12 14522314 1,738,811.00 86,940.55 1,000.00

34 Santiago de Surco Fundo San Pedrito B 1 1,340.75 14482657 4,590,025.00 229,501.25 1,000.00

(*) Lotes de terreno que cuentan con cargas y gravámenes con inscripciones vigentes.     

  

INFORMES: Club Metropolitano Cahuide - Av. De los Parques 251, Fundo Valdiviezo - Ate - Desde el 04 de setiembre hasta el 28 de setiembre del 2023 (Lun - Vie 
de 9:00 a 16:00 horas) y el 29 de setiembre del 2023 ( 09:00 a 12:00 pm horas).
TELÉFONOS: 200-5493 / 200-5455 Anexos: 5130, 5133, 5134       WhatsApp: 991040525 / 
945503795  PÁGINA WEB: www.serpar.gob.pe

VENTA DE BASES: Club Metropolitano Cahuide - Av. De los Parques 251, Fundo Valdiviezo - Ate, Parque La Muralla -  Cruce Jr. Amazonas y Jr. Lampa - Cercado 
de Lima y a traves de la pagina web SERPAR. Desde el 04 de setiembre hasta el 28 de setiembre del 2023 (Lun - Vie de 9:00 a 16:00 horas) y el 29 de setiembre 
del 2023 ( 09:00 a 12:00 pm horas).
INSCRIPCIONES Y DEPÓSITOS DE GARANTÍA:  Club Metropolitano Cahuide - Av. De los Parques 251, Fundo Valdiviezo - Ate. Parque La Muralla -  Cruce Jr. 
Amazonas y Jr. Lampa - Cercado de Lima. Desde el 04 de setiembre hasta el 28 de setiembre del 2023 (Lun - Vie de 9:00 a 16:00 horas) y el 29 de setiembre 
del 2023 ( 09:00 a 12:00 pm horas).
COSTO DE BASES: S/.50.00 (Cincuenta y 00/100 Soles)        

ACTO DE SUBASTA: Domingo 01 de octubre del 2023 a 8:45 horas -  Parque La Muralla - Cruce Jr. Amazonas y Jr. Lampa - 
Cercado de Lima.   

 LA JUNTA DE SUBASTA
SERPAR LIMA

005-2210087-1

002-2209786-1

002-2209518-1

REDUCCIÓN DE CAPITAL

Por medio de Junta General de Socios 
celebrada con fecha 19 de junio de 2023, 
se acordó por unanimidad la reducción 
de capital para el restablecimiento del 
equilibrio patrimonial de la empresa 
P R I C E W AT E R H O U S E C O O P E R S 
SOCIEDAD CIVIL DE RESPONSABILIDAD 
LIMITADA, mediante la amortización del 
valor nominal de participaciones conforme 
con el numeral 1 del artículo 216 de la Ley 
General de Sociedades. 

Como consecuencia de dicho acuerdo, 
P R I C E W AT E R H O U S E C O O P E R S 
SOCIEDAD CIVIL DE RESPONSABILIDAD 
LIMITADA, reducirá su capital social de la 
suma de S/10’850,595.00 (diez millones 
ochocientos cincuenta mil quinientos 
noventa y cinco y 00/100 soles), a la nueva 
suma de S/10’850,455.00 (diez millones 
ochocientos cincuenta mil cuatrocientos 
cincuenta y cinco y 00/100 soles).

Se publica el presente aviso en cumplimiento 
con lo establecido por el artículo 217 de la 
Ley General de Sociedades.

Lima, agosto de 2023

PRICEWATERHOUSECOOPERS 
SOCIEDAD CIVIL DE 

RESPONSABILIDAD LIMITADA

AVISO DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN.- DE 
CONFORMIDAD CON EL ARTÍCULO 412° DE LA LEY 
GENERAL DE SOCIEDADES, SE COMUNICA QUE EN 
JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS DE ESTACIÓN DE 
SERVICIOS GAMARRA SAC, DE FECHA 18 DE AGOSTO DE 
2023, SE ACORDÓ DISOLVER Y LlQUIDAR LA SOCIEDAD, 
NOMBRANDO  COMO  LIQUIDADORA  A  ESTHER 
VERONICA YAGUE INFANTES DE GARRIDO LECCA, 
identificada con DNI 08226079.- LIMA, 18 DE AGOSTO DE 
2023. - LA LIQUIDADORA            002-2209746-1

002-2209019-1

002-2210005-1

CONVOCATORIA
JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS

LOS SUSCRITOS, EN NUESTRA CALIDAD DE 
SOCIOS ACCIONISTAS QUE REPRESENTAMOS 
MAS DEL 20% DEL CAPITAL SOCIAL DE LA 
EMPRESA «GROUP INVESTMENT SERVICES 
PLAZA PACHACUTEK S.A.», DE ACUERDO SUS 
ATRIBUCIONES Y FACULTADES OTORGADAS, 
CONVOCA A JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS 
PARA EL 08 DE SEPTIEMBRE DEL 2023, A LAS 
10.00 HORAS EN EL LOCAL DE LA SOCIEDAD 
UBICADO EN SUBLOTE 1A-2, MZA. «A», URB. 
POPULAR DE INTERES SOCIAL PROYECTO 
ESPECIAL CIUDAD PACHACUTEC (OVALO 
LABARTHE), DISTRITO DE VENTANILLA, 
PROVINCIA CONSTITUCIONAL DEL CALLAO, 
DEPARTAMENTO DE LIMA, EN PRIMERA 
CONVOCATORIA Y PARA EL DIA 13 DE 
SEPTIEMBRE DEL 2023 A LAS 10.00 HORAS 
EN SEGUNDA CONVOCATORIA, EN EL MISMO 
LUGAR, PARA TRATAR LO SIGUIENTE:
AGENDA: 1. ACLARACION Y RATIFICACION 
DE SESION DE DIRECTORIO DE FECHA 
12.09.22. 2. ACLARACION Y RATIFICACION DE 
JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS DE FECHA 
17.03.22. 3. BALANCE GENERAL Y ACUERDO 
DE FUTURA LIQUIDACION DE LA SOCIEDAD. 4. 
NOMBRAMIENTO DE CONTADOR ENCARGADO 
DE EFECTUAR LOS BALANCES FINALES.
LA JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS 
QUEDARA VALIDAMENTE INSTALADA SI 
CONCURREN EN PRIMERA CONVOCATORIA 
CUANDO MENOS EL 50% DE LAS ACCIONES 
SUSCRITAS CON DERECHO A VOTO, Y 
EN SEGUNDA CONVOCATORIA CON LA 
CONCURRENCIA DE AL MENOS 3/5 PARTES DE 
LAS ACCIONES SUSCRITAS CON DERECHO A 
VOTO, LA ASAMBLEA QUEDARA VALIDAMENTE 
INSTALADA PARA TRATAR LA MISMA AGENDA Y 
EN EL MISMO LUGAR.

LIMA, 28 DE AGOSTO DEL 2023
WILLIAMS FRANKLIN GARCIA GUTIERREZ 121 
ACCIONES - FRANKLIN MASLUCAN ARAUJO 
117 ACCIONES - MATILDE FLORENTINA VERA 
CHICNAMA 96 ACCIONES - JUDITH BRENISA 
GARCIA GUTIERREZ 73 ACCIONES - GISELA 
VICTORIA GARCIA GUTIERREZ 61 ACCIONES - 
SANTOS CARLOS ZELADA MARIN 50 ACCIONES 
- WUILLIAM ANTONIO RAMOS ESPINOZA 43 
ACCIONES - ADELIN RAUL RAMIREZ ROJAS 
38 ACCIONES - NELIDA BENAVIDES JULCA 30 
ACCIONES - JUAN GRACIO BENITO AYCACHI 
HUARACHE 23 ACCIONES - RONAL SANTA 
CRUZ HUANCAHUIRE 23 ACCIONES - YOLANDA 
ESPINOZA SALAS 11 ACCIONES - MERY ELISA 
MUÑOZ SANTOS 10 ACCIONES

JUNTA DE ACCIONISTAS PROPIETARIOS
 


